
Pos

MARCAS L
1
2
3
4
5

MARCAS N
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

DNS
DNS
DNS

DQ

MARCAS S
1
2
3
4
5
6
7

No.

100
43
19

5
32

53
27
80
73

7
361

11
36

333
17
23

363
974

22
101

67
112
404
717

69
12
44

360
93
71
70

Name

FABIO CARVALHO
ANDERSON SCOVOLI
RODRIGO DE CONTI
DENIS MARCOLIN
EBER GOMES / NERIO FERNANDES

DANILO CASTANHA
EDUARDO MATTAR
THIAGO G. DE LIRA
KONRAD MARCUCCI VIEHM
CESAR SOUZA
JOAO BOTELHO
CARLOS FERNANDO RICHTER
OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE
ELIAS CARLOS DANTAS
CARLOS BOLEZINA
ALEXANDRE CANASSA
RICARDO MARQUES
CARLOS ZARLENGA
CARLOS EDUARDO MORELO
JOHNNI HUNTER
ADRIANO RODRIGUES
ALEXANDRE ZAICZUK
VINICIUS HENRIQUE
FABIO ANDERSON

NAUMES
HELIO SARAIVA JUNIOR
ALEXANDRE PEPE
CARLOS AURICCHIO
PAULO ZAMANA
CLAUDIO RAMENZONI
WILL / FERNANDO

Laps

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9
4
1
0
0
0
0

12

12
12
12
12
12
12
12

Total Tm

26:57.111
27:07.319
27:10.725
27:19.267
27:58.425

27:01.884
27:15.243
27:16.766
27:19.511
27:30.040
27:35.101
27:43.804
27:54.398
27:58.419
28:16.627
29:12.904
20:57.358

8:40.661
5:10.567

-.---
-.---
-.---
-.---

28:02.090

27:01.239
27:03.358
27:05.920
27:05.921
27:08.326
27:11.190
27:24.666

Diff

-
+10.208
+13.614
+22.156

+1:01.314

-
+13.359
+14.882
+17.627
+28.156
+33.217
+41.920
+52.514
+56.535

+1:14.743
+2:11.020

3 Laps
8 Laps

11 Laps
-
-
-
-
-

-
+2.119
+4.681
+4.682
+7.087
+9.951

+23.427

Best Tm

2:06.244

2:06.618

2:08.255

2:06.502

2:10.537

2:06.319

2:08.322

2:09.448

2:08.581

2:09.930

2:09.288

2:12.962

2:10.024

2:15.450

2:17.991

2:24.868

2:13.211

2:09.066

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

2:15.728

2:05.753

2:06.875

2:06.534

2:06.914

2:07.418

2:07.697

2:09.513

Comment

ATITUDE ANTI-DESPORTIVA - 20SEG

FALTA DE PESO - DESCLASSICACAO

Sorted on LapsCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
 Sabado

Prova 2 Marcas

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 16:30

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga

Margin of Victory
+4.128

Avg. Speed
115,112

Best Lap Tm
2:05.753

Best Spd
123,356

Best Lap by
[69] NAUMES
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